


Morani Flavio EMILIA-ROMAGNA MODENA Via Buon Pastore, 254 - 41124 Modena 366 25.01.561
Munafò Carmen SICILIA MESSINA Via Papa G. XXIII,125 - 98051 - Barcellona P.G. 090/9762014 090/9762014
Nardi Michela TOSCANA PISA Via Matteucci, 38 SCALA D - 56121 050/575663  050/3137668
Nardoni Michele LAZIO FROSINONE via Fabrateria Vetus, 6R 03023 - Ceccano 077/51543358 077/51543359
Nuzzolo Antonella TOSCANA GROSSETO Via Aquileia, n.48, 58100 - Grosseto 0564/427725 0564/429352
Passavia Antonio SICILIA PALERMO C.so dei Mille 919/c - 90124 - Palermo 091/6215245 091/6216507
Pellegrino Michele LAZIO ROMA Via Lamarmora 24 - 00071 Pomezia (RM) 06/89014864 06/89014864
Peluso Umberto PUGLIA BRINDISI Via Alessandro Manzoni 7, 72024 - Oria  0831/849445 0831/849445

Raco Enzo CALABRIA REGGIO CALABRIA Via Eremo Pietrastorta, 20
 
 89126-

 
R. C.

 
0965/026076 0965/026076

Rinaldi Mario EMILIA-ROMAGNA FERRARA Via Mazzini, 2/A, 44011 - Argenta 0532/852878 0532/852878
Sacchi Fabio TRENTINO ALTO ADIGE TRENTO Via Brigata Acqui, 4 - 38121 TRENTO 0461/233533 0461/239918

Santini Francesca EMILIA-ROMAGNA BOLOGNA Via Commenda, 38 40068 San Lazzaro 051/467573 051/6276420
Scatena Luca Alessio TOSCANA LIVORNO Via Prov.le Pisana, 9 - 57121 - Livorno 0586/410595 0586/410595
Sperotto Claudio VENETO PADOVA Via Confalonieri, 44/A - 35131 - Padova 320/4104840
Taddia Maria Stefania EMILIA-ROMAGNA BOLOGNA Via Massarenti, 180/A-B, 40138 - Bologna 051/6369452 051/346566
Taddia Alessandro EMILIA-ROMAGNA BOLOGNA Via Commenda, 38 40068 San Lazzaro 051/467573 051/6276420
Torricelli Paolo EMILIA-ROMAGNA FERRARA Corso Porta Po, 121/B, 44100 - Ferrara 0532/241957  0532/217133
Tronzano Andrea PIEMONTE TORINO Via Bologna, 27/G - 10100 Torino 333/8941178
Tumbiolo Salvatore SICILIA TRAPANI Via Diodoro Siculo 1 - 91026  Mazara del Vallo  0923/909449  0923/909449 
Vaccari Salvatore SICILIA CATANIA V.le Grimaldi, 15 95121- Catania 095/7184102  095/7184102
Virzì Giuseppe SICILIA ENNA Via Umberto 3 - 94010 - Centuripe 0935/73229 0935/917205
Vitrugno Francesco LOMBARDIA VARESE Via Quintino Sella, 41a - 21052 - Busto Arsizio  0331/695610 0331/685423

REGIONE PROVINCIA INDIRIZZO n.tel FAXNome Completo E-MAIL
modena1point@taddiagroup.it
barcellonapoint@taddiagroup.it

pisa@infortunistica.it
ceccano@taddiagroup.it
grosseto@taddiapoint.it
palermo@taddiapoint.it

pomezia1@taddiagroup.it
oria@taddiapoint.it

bergamo1point@taddiagroup.it
reggiocalabria@taddiapoint.it

taurianovapoint@taddiagroup.it
argenta@infortunistica.it

trento@taddiapoint.it
gela@taddiagroup.it

convenzioni@cdosrl.it
livorno@infortunistica.it
padova@taddiapoint.it
bologna@infortunistica.it
taddia@infortunistica.it

ferrara1@infortunistica.it
torinopoint@taddiagroup.it

mazaradelvallo@taddiagroup.it
catania1@taddiapoint.it

centuripe@taddiapoint.it
bustoarsizio@infortunistica.it

ASSOCIAZIONE NAZIONALE PROFESSIONALE INFORTUNISTICA
Elenco Soci

Provenzi Luca LOMBARDIA BERGAMO Via Lecco, 8 - 24035 Curno 035/610493 035/4155451

Raso Girolamo CALABRIA REGGIO CALABRIA piazza Macrì, 3 - 89029 Taurianova 0966/645174

Salomone Luca SICILIA CALTANISSETTA Via Africa n, 1 93012 Gela 0933/031142 0933/031142


